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Spotkanie z mistrzem

W Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku miało miejsce wydarzenie przebiegające pod hasłem „SPOTKAJ SIĘ Z
MISTRZEM  W  SWOJEJ  SZKOLE!”.  Był  to  praktyczny  pokaz  tenisa  stołowego  na  wysokim  poziomie
poprowadzony przez Mateusza Malika, trenera sekcji pingpongowej Towarzystwa Gimnastycznego Sokół.
Głównym celem pokazu było zachęcenie szkolnej młodzieży do uprawiania dyscypliny sportowej, która
wyrabia refleks, zwinność, a przede wszystkim znakomicie wpływa na prawidłowy rozwój fizyczny.

Spotkanie w „trójce” to jeden z punktów projektu sponsorowanego przez Polski Związek Tenisa Stołowego,
Ministerstwo  Sportu  i  Turystyki  oraz  TG  Sokół.  Wzięło  w  nim udział  120  uczniów z  klas  1-3  Szkoły
Podstawowej nr 3. Prowadzącemu zajęcia Mateuszowi Malikowi pomagali trenowani przez niego zawodnicy.
Dzieci mogły poznać walory ping ponga obserwując pokazowe gry, uczestnicząc w zabawach, konkursach i
ćwiczeniach prezentowanych przez swoich gości.  Same spróbowały swoich umiejętności  w przebijaniu
celuloidowej piłeczki na drugą stronę siatki. Na zakończenie spotkania otrzymały drobne upominki i nagrody
ufundowane przez PZTS. Główny cel wizyty sportowców i ich trenera został osiągnięty, bo spora grupa
dzieci wyraziła chęć wstąpienia do sekcji tenisa stołowego, która jest sportową wizytówką TG Sokół w
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Brzesku.

- Tenis stołowy to dyscyplina widowiskowa, ale też trudna technicznie. Niezaprzeczalnie jest świetnym
sportem dla  dzieci.  Rozwija  ich  inteligencję,  zwiększa  koordynacje  ruchową,  doskonali  koncentrację  i
szybkość reakcji – mówi Mateusz Malik – Jestem bardzo zadowolony ze spotkania w SP 3 Brzesko. Na wielkie
słowa podziękowania zasługuje prezes TG Sokół pan Edward Knaga, który wsparł nas w tym projekcie.

Mateusz Malik, trener i sędzia tenisa stołowego, to nadal czynny zawodnik, występujący aktualnie w II-
ligowym UKS Orlęta Bilcza. W przeszłości reprezentował barwy słowackiego I-ligowego klubu PPC Fortuna
Kezmarok, z którym w sezonie 2019/2020 wywalczył awans do Extraligi. Pod jego wodzą drużyna TG Sokół
w poprzednim sezonie awansowała do rozgrywek wschodniej grupy IV ligi. Sporo jego wychowanków to
wielokrotni mistrzowie województwa małopolskiego oraz uczestnicy Mistrzostw Polski.

Towarzystwo Gimnastyczne Sokół  Brzesko zaprasza na zajęcia  tenisa stołowego dla  dzieci
(roczniki 2013, 2014, 2015), które odbywają się w każdy piątek (w godzinach 16.45-18.00) w
małej sali gimnastycznej Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych przy ulicy Piastowskiej w
Brzesku. Szczegółowe informacje można uzyskać telefonicznie (790 608 602).          
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